
Eva P. (Evurtka) ID 146486 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 21:25

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem o věcičky z mé nabídky. Vše jsou to věci z mého nebo sestřina
 šatníku, které jsme buď stihly unosit jen málo nebo vůbec, protože těhotenství nás
 o tuto možnost připravilo :-)

 Co se týče knih, ty jsem vyřadila při velkém generálním úklidu :-)

 Stejně jako všichni ostatní zde, preferuji platbu předem na účet. I vzhledem k tomu,
 že je to pro všechny levnější.
 Balíčky pak posílám doporučeně. Je možné poslat i obyčejně, na Vaše riziko, záleží na Vás :-)

 Poštovné je podle tarifů České pošty a řídí se váhou balíčku:

 do 50g: 30 Kč/12 Kč obyč
 do 100g: 34 Kč/14 Kč obyč
 do 500g: 37 Kč/18 Kč obyč
 do 1kg: 43 Kč/24 Kč obyč
 do 2kg: 49 Kč/38 Kč obyč

 Díky za Váš zájem a budu se těšit na případné obchůdky :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

